dos discos,
limpieza y
calibración
a traseras
Un clutch
plato disco
y collarín
Kit de
afinación
aceite
(20w50ak)
Dos discos
(LUK)
Un juego de
balatas
delanteras
(Spectra)
Dos Lts.
aceite

$8,268.10 $8,268.10

Subtotal: $8,268.10

IVA (16%) $1,322.90

Total: $9,591.00

NUEVE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y
UN PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|f6bdb874-53e6-4656-b418-4be4a7123b7b|2020-03-
02T18:38:51|RqtX